平成２２年１２月３日

各位
                                                 横浜市港北区樽町三丁目 7番 60号

                                                 代表取締役社長  佐 藤 和 己
                                                 （コード番号 7294東証第一部）
                                                 問合せ先 取締役財務部長 佐 草   彰

                                                 TEL （０４５）５４３－６８０２

転換価額調整に関するお知らせ

当社は、平成22年11月18日開催の取締役会において決議いたしました、2010年度ストックオプシ
ョン（新株予約権）の発行に伴い、当社発行130％コールオプション条項付第２回無担保転換社債

型新株予約権付社債の転換価額を、社債要項の規定に基づき下記のとおり調整することになりまし

たのでお知らせいたします。

記

１．調整後転換価額

130％コールオプション条項付第２回無担保転換社債型新株予約権付社債

      1,372 円 80 銭   （調整前転換価額 1,374 円）

２．適用日     平成22年12月４日以降

以 上